REQUERIMENTO Nº             , DE 2007.
(Do Sr. Dr. Rosinha e outros)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  155  do  Regimento  Interno,  requeremos  regime  de

urgência  para  o  PL  nº  1.154  de  1995,  que  dispõe  sobre  a  comprovação  do

exercício  de  atividade  rural  pelos  trabalhadores  que  especifica  para  fins  de

concessão de benefícios previdenciários.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2007.

Deputado Dr. Rosinha

*
D
5
7
0
1
4
D
0
4
6
*

  D

57
01

4D
04

6